
 
 

 
  

   

  
 

 

Roma 13/05/2021 

 Rif. Determina n.20 del 13/05/2021 

 

 

ESITO VALUTAZIONE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE 

 
AVVISO PUBBLICO PER L’INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI ATTUATORI PER LA 

REALIZZAZIONE DELL’INTERVENTO  

 

 “YES I start up – Formazione per l’Avvio d’Impresa” –Annualità 2021/2022 

 Misura 7.1 PON IOG - 2014 – 2020 

CUP E51G21000000006 

 

 

VISTO l’accordo n. 77 del 20 novembre 2020 fra ANPAL e ENM stipulato per la realizzazione della 

seconda edizione del Progetto “Percorsi Nazionali di accompagnamento all’autoimpiego 

ed auto imprenditorialità Yes I start up - Formazione per l’avvio di impresa – Annualità 

2021/2022. 

 

VISTO il Decreto Direttoriale ANPAL n. 501 del 26 novembre 2020 relativo l’approvazione del 

Progetto “Percorsi Nazionali di accompagnamento all’autoimpiego ed auto 

imprenditorialità Yes I start up - Formazione per l’avvio di impresa – Annualità 2021/2022. 

 

VISTA la Determina n.7 del 23 febbraio 2021 relativa alla approvazione dell’Avviso Pubblico per 

l’individuazione di Soggetti Attuatori per la realizzazione del suddetto intervento. 

 

VISTA la Pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente Nazionale per il Microcredito dell’Avviso 

Pubblico in data 24 febbraio 2021. 

 

VISTA la nomina della Commissione di valutazione avvenuta con Determina n. 8 del 24 febbraio 

2021. 

 

VISTA l’apertura della fase di candidatura dei Soggetti Attuatori a partire dal 01 marzo 2021. 

 

VISTA la Determina n.20 del 13/05/2021 che approva gli esiti di valutazione delle candidature 

pervenute dalla data del 26/04/2021 alla data del 05/05/2021 e ne dispone la pubblicazione 

nel sito dell’Ente. 

 

Tutto ciò premesso 

 

si pubblica: 

 

a) l’elenco delle domande presentate dal 26.04.2021 al 05.05.2021 – Tabella n. 1. 



 
 

 
  

   

  
 

 

b) l’elenco delle candidature presentate con risultanze della valutazione finale – Tabella n. 2. 

 

Tabella n. 1 

ELENCO CANDIDATURE PRESENTATE DAL 26.04.2021 AL 05.05.2021  

N° PROTOCOLLO RAGIONE SOCIALE 

1 YISU_N_2021_176 ADL FORMAZIONE SCARL 

2 YISU_N_2021_177 SIRIO SOCIET A RESPONSABILIT LIMITATA SEMPLIFICATA 

3 YISU_N_2021_178 SICILMEDIA 

4 YISU_N_2021_179 ARCHE' IMPRESA SOCIALE SRL 

5 YISU_N_2021_180 PROMEM SUD EST SPA 

6 YISU_N_2021_181 GREEN START S.R.L.S. 

7 YISU_N_2021_182 ACLI PROVINCIALI LATINA 

8 YISU_N_2021_183 SMILE PUGLIA 

9 YISU_N_2021_184 CONSORZIO FOCOM 

10 YISU_N_2021_185 INSIGNIA S.R.L. 

11 YISU_N_2021_186 MAZZEI CONSULTING PARTNERS 

12 YISU_N_2021_187 I.F.O.A. - ISTITUTO FORMAZIONE OPERATORI AZIENDALI 

13 YISU_N_2021_188 ENAIP VENETO IMPRESA SOCIALE 

14 YISU_N_2021_189 FEDERTERZIARIO CROTONE 

15 YISU_N_2021_190 INNOVA SOFTWARE DI PALMIERI GABRIELE 

16 YISU_N_2021_191 INPUT DATA SRL 

17 YISU_N_2021_192 CNA SIRACUSA 

18 YISU_N_2021_193 FASOLINO LONGOBARDI COMMERCIALISTI ASSOCIATI 

19 YISU_N_2021_194 ASFORM 

20 YISU_N_2021_195 ANDREA ARGIOLAS 

21 YISU_N_2021_196 TOMMASO MARRONE 

22 YISU_N_2021_197 UP SOCIET COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 

23 YISU_N_2021_198 EVALTO DOTT. DOMENICO 

24 YISU_N_2021_199 CONFIMPRESA EUROMED 

 

 

Tabella n.2 

ELENCO ESITI VALUTAZIONE FINALE CANDIDATURE PRESENTATE DAL 26.04.2021 AL 05.05.2021 

N° PROTOCOLLO RAGIONE SOCIALE 
ESITO DELLA 

VALUTAZIONE 
NOTE 

1 YISU_N_2021_176 ADL FORMAZIONE SCARL AMMESSO   
2 YISU_N_2021_177 SIRIO SOCIET A RESPONSABILIT LIMITATA SEMPLIFICATA AMMESSO   
3 YISU_N_2021_178 SICILMEDIA AMMESSO   
4 YISU_N_2021_179 ARCHE' IMPRESA SOCIALE SRL AMMESSO   
5 YISU_N_2021_180 PROMEM SUD EST SPA AMMESSO   



 
 

 
  

   

  
 

 

6 YISU_N_2021_181 GREEN START S.R.L.S. AMMESSO   
7 YISU_N_2021_182 ACLI PROVINCIALI LATINA AMMESSO   
8 YISU_N_2021_183 SMILE PUGLIA AMMESSO   

9 YISU_N_2021_184 CONSORZIO FOCOM NON AMMESSO 

Mancanza dei 

requisiti come da 

artt. 10 e 11 

dell’Avviso 

Pubblico 
10 YISU_N_2021_185 INSIGNIA S.R.L. AMMESSO   
11 YISU_N_2021_186 MAZZEI CONSULTING PARTNERS AMMESSO   
12 YISU_N_2021_187 I.F.O.A. - ISTITUTO FORMAZIONE OPERATORI AZIENDALI AMMESSO   
13 YISU_N_2021_188 ENAIP VENETO IMPRESA SOCIALE AMMESSO   
14 YISU_N_2021_189 FEDERTERZIARIO CROTONE AMMESSO   
15 YISU_N_2021_190 INNOVA SOFTWARE DI PALMIERI GABRIELE AMMESSO   

16 YISU_N_2021_191 INPUT DATA SRL NON AMMESSO 

Mancanza dei 

requisiti come da 

artt. 10 e 11 

dell’Avviso 

Pubblico 

17 YISU_N_2021_192 CNA SIRACUSA NON AMMESSO 

Mancanza dei 

requisiti come da 

artt. 10 e 11 

dell’Avviso 

Pubblico 
18 YISU_N_2021_193 FASOLINO LONGOBARDI COMMERCIALISTI ASSOCIATI AMMESSO   
19 YISU_N_2021_194 ASFORM AMMESSO   
20 YISU_N_2021_195 ANDREA ARGIOLAS AMMESSO   
21 YISU_N_2021_196 TOMMASO MARRONE AMMESSO   

22 YISU_N_2021_197 UP SOCIET COOPERATIVA SOCIALE ONLUS NON AMMESSO 

Mancanza dei 

requisiti come da 

artt. 10 e 11 

dell’Avviso 

Pubblico 

23 YISU_N_2021_198 EVALTO DOTT. DOMENICO NON AMMESSO 

Mancanza dei 

requisiti come da 

artt. 10 e 11 

dell’Avviso 

Pubblico 

24 YISU_N_2021_199 CONFIMPRESA EUROMED AMMESSO   

 

 



 
 

 
  

   

  
 

 

Si specifica che le motivazioni di non ammissibilità dell’intera candidatura e/o di parte del 

corpo docente saranno trasmesse al Soggetto Attuatore con apposita comunicazione a mezzo 

Pec. 

 
 


